



**LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME**  
 Rua Vigário Calixto, 3275 - Itararé - Campina Grande-PB - CEP 58411-070  
 83. 3065.5590 - Lghospitalar@hotmail.com  
 CNPJ 17.227.485/0001-53 - Insc. Estadual 16.206.951-0

PESQUISA DE PREÇO PARA:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO POÇO**

<b>PESQUISA DE PREÇO</b>					
CÓD	QNT	UNIDADE	DESCRIMINAÇÃO DO PRODUTO	VL UNIT	VL TOTAL
1	120	FR	ÁGUA DESTILADA 5L	18,29	2.194,80
2	120	FR	ÁGUA OXIGENADA	11,00	1.320,00
3	240	FR	ÁLCOOL 70% C/5000ML	97,00	23.280,00
4	600	FR	ÁLCOOL GEL C/500ML	12,53	7.518,00
5	60	FR	ÁLCOOL IODADO C/1000ML	54,18	3.250,80
6	60	KIT	APARELHO DE PRESSÃO C/ ESTETOSCOPIO ADULTO	145,04	8.702,40
7	24	KIT	APARELHO DE PRESSÃO C/ ESTETOSCOPIO INFANTIL	277,00	6.648,00
8	240	UN	APARELHO GLICOSIMETRO	93,52	22.444,80
9	25	UN	ASPIRADOR	91,68	2.292,00
10	1200	PC	ATADURA DE CREPE 30CM PCT. C/12	27,85	33.420,00
11	120	CX	BANDAGEM PARA ESTANCAMENTO DE SANGUE C/200 UNIDADES	38,00	4.560,00
12	180	UN	BOBINA DE PAPEL GRAU CIRURGICO 10CM X 100MT	108,80	19.584,00
13	600	UN	BOLSA COLETORA DE URINA (SISTEMA ABERTO) DE 1.200ML	10,05	6.030,00
14	2400	CX	ESCALPE PARA COLETA MÚLTIPLA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 19G C/100 UNIDADES	0,51	1.224,00
15	2400	CX	ESCALPE PARA COLETA MULTIPLA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 27G C/100 UNIDADES	0,51	1.224,00
16	24	PCT	ESCOVA CERVICAL C/100	0,62	14,88
17	600	UN	ESPÉCULO VAGINAL (G)	3,18	1.908,00
18	600	UN	ESPÉCULO VAGINAL (M)	2,83	1.698,00
19	600	UN	ESPÉCULO VAGINAL (P)	2,37	1.422,00
20	60	UN	ESTETOSCOPIO	39,15	2.349,00
21	12	CX	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO C/ AGULHA CILINDRICA CX C/ 24 ENVELOPES 1-0	179,76	2.157,12
22	12	CX	FIO DE SUTURA CATGUT CROMADO C/ AGULHA CILINDRICA CX C/ 24 ENVELOPES 2-0	179,76	2.157,12
23	12	CX	FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES COM AGULHA 2CM CX C/24 ENVELOPES 4-0	179,76	2.157,12
24	12	CX	FIO SEDA 2-0 CAIXA COM 24	96,07	1.152,84
25	12	CX	FIO SEDA 3-0 CAIXA COM 24	96,07	1.152,84
26	24	UN	FITA PARA ELETROCARDIOGRAMA 58MM/30M	15,60	374,40
27	400	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA G	18,87	7.548,00
28	300	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G	18,87	5.661,00
29	60	FR	GERME RIO 1 L LIQUIDO PARA ESTERELIZAÇÃO	0,34	20,40
30	60	CX	LÂMINAS PARA MICROSCOPIA PONTA LISA 25X76MM CX C/50 UNIDADES	14,70	882,00
31	120	CX	LANCETAS DESCARTÁVEIS AUTOMÁTICAS C/100	31,80	3.816,00
32	120	CX	LANCETAS DESCARTÁVEIS C/100	11,20	1.344,00
33	80	PCT	LÁTEX DO OXIGÊNIO 15 MT	36,90	2.214,00
34	36	UN	PINÇA RETA PARA CURATIVO EM INOX	75,00	2.700,00
35	30	PCT	SACO DE LIXO HOSPITALAR BRANCO LEITOSO 100L/100UNI	86,30	2.589,00
36	60	UN	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL	31,19	1.871,40
37	800	CX	TIRAS P/ TESTES GLICOSE CX C/50	50,37	40.296,00
				<b>229.177,92</b>	



**LG PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME**

Rua Vigário Calixto, 3275 - Itararé - Campina Grande-PB - CEP 58411-070

83. 3065.5590 - Lghospitalar@hotmail.com

CNPJ 17.227.485/0001-53 - Insc. Estadual 16.206.951-0

Campina Grande-PB; Data: Quarta-Feira, 15 de Março de 2023

*Handwritten signature and date:*  
15/03/2023  
[Signature]

